
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ.:    

    
         
          Πίνακας 
       Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
Τηλέφ. 210-7466154 
Φ. 604/63953 
Σ.10955  
Αθήνα, 10 Ιουν 21 

                    
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 05/20 «Προμήθεια Ελαστικών Λέμβων 7 – 10 Ατόμων» 
 

ΣΧΕT.: α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.604/9/2606/Σ.819/15 Ιαν 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 γ. Φ.604/72/38674/Σ.11133/17 Ιουν 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 δ. Φ.604/100/61168/Σ.18180/17 Σεπ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 ε. Το από 22 Μαρ 21 Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών της 

Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 05/20. 
 στ. Φ. 604/44396/ Σ.7807/ 21 Απρ 21/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ            
 ζ. Η από 5 Μαί 21 Προδικαστική Προσφυγή Εταιρείας «TERRA 

SPATIUM A.E». 
 η. Το από 12 Μαί 21 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Προσφυγών της ΓΔΑΕΕ. 
 θ. Φ.604/54106/Σ.9298/19 Μαί 21/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ            
 
  
 1. Έχοντας υπόψη: 

 α. Τη (β) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού 05/20 και το νομικό 

καθεστώς που τη διέπει. 

 β. Τη (γ) σχετική απόφαση αποδοχής συμμετοχής των υποψήφιων 

εταιρειών «ΑΝΑΣΤ. ΑΘ. ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ», «TERRA SPATIUM A.E» και 

«ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΡΗΣ». 

 γ. Την (δ) σχετική τελική πρόσκληση υποβολής προσφορών. 

 δ. Τον φάκελο τεχνικής προσφοράς που κατατέθηκε από τον 

υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΑΝΑΣΤ. ΑΘ. 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ», την 22 Οκτ 20. 

 ε. Τον φάκελο τεχνικής προσφοράς που κατατέθηκε από τον 

υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΡΗΣ», την 

22 Οκτ 20. 

 στ. Τον φάκελο τεχνικής προσφοράς που κατατέθηκε από τον 

υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία «TERRA SPATIUM A.E», την 22 

Οκτ 20. 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       
 

ΑΔΑ: Ω17Γ6-06Β



 

 

 

- 2 - 

 ζ. Το (ε) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμού 05/20. 

  η.  Την (στ) σχετική απόφαση αποδοχής της τεχνικής προσφοράς της 

εταιρείας «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΡΗΣ» και  απόρριψη της τεχνικής προσφοράς 

των εταιρειών «ΑΝΑΣΤ. ΑΘ. ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ» και «TERRA SPATIUM A.E» 

για το διαγωνισμό θέματος. 

  θ. Τη (ζ) σχετική αίτηση προδικαστικής προσφυγής της εταιρείας 

«TERRA SPATIUM A.E». 

   ι.  Το (η) σχετικό Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφυγών 
της ΓΔΑΕΕ. 

 
   ια. Την (θ) σχετική απόφαση απόρριψης προδικαστικής προσφυγής 

της εταιρείας «TERRA SPATIUM A.E». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 2. Την πρόσκληση της εταιρείας «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΡΗΣ»  για την 

αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς της, στις εγκαταστάσεις του 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ, την 22 Ιουν 21, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00. 

 

 3. Χειριστής θέματος Πλοίαρχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης ΠΝ – Επιτελής 

ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ, τηλ  210-7466154. 

 

 
 
 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

 

Πχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης  ΠΝ   

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

 Αριστείδης Αλεξόπουλος 

Γενικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: Ω17Γ6-06Β



 

 

 

- 3 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

 - «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ. ΚΑΤΡΗΣ» , Λεωφόρος Αθηνών 21, Τ.Κ.10447, ΑΘΗΝΑ 

 Αρ.Τηλ: 210-5228716, ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@escape24.gr 
  

Αποδέκτες για Πληροφορία 
-ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
-ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
-ΓΕΣ/Γ1(ΔΥΔΜ) 
-Σχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπαγεωργίου (13 ΔΕΕ) 
  
 

mailto:info@escape24.gr
ΑΔΑ: Ω17Γ6-06Β


		2021-06-11T11:06:03+0300
	Athens




